2020.05.27
国際ロータリー
クラブ会長・幹事 各位

ロータリーの友委員会 委員長
一般社団法人ロータリーの友事務所 代表理事

片山主水

新型コロナウイルス対策と友事務所対応の件

表題の件につき、首都圏 4 都県と北海道も緊急事態宣言が解除されましたが、友事務所

は基本的に在宅勤務を中心に、緊急対応策を継続しています。現在のところ 6 月 30 日ま
でと考えています。今後の状況を判断しつつ、期間を変更する場合のあることをご了承く
ださい。以下の点をご理解いただき、ご支援賜りますようお願い申し上げます。

1）『友』配布に関して
  5・6 月合併号の配布が変更となり、7 月号に関しても、編集・製作工程の関係から、

毎月 1 日を目途に配布することを目指しますが、残念ながら 7 月第 1～2 週のお届けと
なる可能性のあることをお知らせします。ご不便おかけし申し訳ございません。

2）問合せ等について

編集部および管理部に対する問合せは、メールにて対応いたします。
①編集部 hensyu@rotary-no-tomo.jp

※記事の投稿等はウエブサイトの投稿フォームも併せて活用ください。
②管理部 keiri@rotary-no-tomo.jp

※『友』、広報誌等のお申込み、クラブの『友』送付先変更等も、ウエブサイトから
連絡が可能です。併せて活用ください。

なお、今後の状況の変化により、ご連絡やご案内が遅れる場合も想定されます。

その際は、ご了承ください。
以上

一般社団法人ロータリーの友事務所

所長 渡辺誠二